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Kultur- och fritidsförvaltningen 
 

  
Till kultur- och fritidsnämnden 

  
  

Remiss – Vaggeryds förslag – Bandy/hockey/fotbollsrink 
Dammgatan 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott förslår kultur- och fritidsnämnden att anta 
förvaltningens yttrande som sitt eget. 
Svaret överlämnas till kommunstyrelsen.   

Sammanfattning av ärendet 
Vaggerydsförslag inkom 2023-12-26 med förslag om en asfalterad bandy/hockey/fotbollsplan 
på gräsytan vid det allmänna området på Dammgatan.  
 
Vaggerydsförslaget remitterades från kommunstyrelsen till kultur- och fritidsnämnden och 
tekniska nämnden för yttrande senast 2024-06-05. 

Ärende 
Bakgrund  
Vaggerydsförslag inkom 2023-12-26 med förslag om en asfalterad bandy/hockey/fotbollsplan 
på gräsytan vid det allmänna området på Dammgatan. Vaggerydsförslaget remitterades från 
kommunstyrelsen till kultur- och fritidsnämnden och tekniska nämnden för yttrande senast 
2024-06-05. 
 
Motivering till Vaggerydsförslaget är 
”På allmänna området på dammgatan där de är en gräsyta idag där en asfalterad  
bandy/hockey/fotbollsplan passat perfekt. De finns inga bra ytor i vaggeryd för barn att spela 
streethockey på eller bandy/fotboll. På vinter så kunde man också kunnat spola upp denna 
ytan med is och spela hockey. Idag användes inte denna ytan så mycket sedan lekparken togs 
bort och de är många barn som bor i  områdent rund dammgatan som troligtvis 
hade nyttjat denna sportrink mycket.” 
 
Vaggerydsförslaget föreslår att kommunen gör om en allmän plats som en kompletterade 
friyteplan som kan nyttjas till olika form av fritidsaktiviteter och vara tillgänglig för 
allmänheten för bl.a. boenden på Dammgatan. En sådan yta medför ökade kostnader för 
skötsel, som en följd av ökat slitage, vilket kommunens tekniska förvaltning ansvarar för.  
 
Kultur- och fritidsnämnden ansvara för uthyrning och nyttjandet av de kommunägda idrotts-, 
aktivitets- och badanläggningarna samt främjande av kommunens fritid utifrån ett 
folkhälsoperspektiv för alla åldrar. Ansvarsområdet gäller inte friyteplatser och har inte heller 
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personella resurser eller kunskap för drift eller underhåll av säkra friyteplatser som är 
reglerade enligt plan och bygglagen.  
 
Kultur- och fritidsnämnden uppmuntrar all form av spontanidrott och möjligheter till 
uteaktiviteter på fritiden. Men vill även betona vikten av att om en säker friyteplan ska skapas 
behöver den allmänna platsen säkras via detaljplan vilket även regleras via plan och 
bygglagen.  
 
Spontanidrott och möjlighet till utövning av skridskoåkning, bandy och fotboll som 
Vaggerydsförslaget hänvisar till är idag möjlig via kommunens idrottsplatser Vaggeryds IP 
och Movalla IP. 
 
Kultur- och fritidsförvaltningens förslag är avslag till Vaggerydsförslaget med hänvisning till 
att det finns en bandyplan och möjlighet till allmänhetens skridskoåkning vintertid som är 
tillgänglig på Vaggeryds idrottsplats och en ishall på Movalla idrottsplats i Skillingaryd som 
också erbjuder allmän skridskoåkning vintertid samt ytor för spontanidrott sommartid på 
respektive idrottsplats.  
 
Handlingar 
Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-03-11 
Remisssvar Vaggerydsförslag - Bandyhockeyfotbollsrink Dammgatan 2024-03-11 
Kommunledningskontorets remiss 2024-02-05 
Kommunfullmäktiges beslut 2024-01-29 § 6 
Vaggerydsförslag 2023-12-26 

Beslutet ska skickas till 
Diariet 
Kommunstyrelsen 

 

Handläggare 
Beata Vilkhed handläggare 

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid 
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